



BR.0014.3.2012

Kielce, dnia 14.06.2012



Pan Józef Szczepańczyk
Przewodniczący Rady Powiatu
w Kielcach

W odpowiedzi na wnioski Komisji Rady Powiatu w Kielcach przyjęte na posiedzeniach w dniach 29.05 – 31.05.2012 r., które otrzymałem pismem z dnia 01.06.2012 r. znak BR.0014.3.2012 przedstawiam poniżej stanowisko Zarządu Powiatu:

I. Komisja Dróg, Komunikacji i Budownictwa wnioskuję do:

- Zarządu Powiatu, aby w momencie typowania inwestycji drogowych do realizacji (współfinansowanych z gminami oraz finansowanych w całości przez Powiat), radny Rady Powiatu z terenu gminy, gdzie inwestycje mają być realizowane, został poinformowany o propozycjach inwestycji na piśmie i mógł wyrazić swoją opinię lub spostrzeżenia przed podpisaniem porozumienia lub wniosku o realizację inwestycji.

Stanowisko Zarządu:

Radni powiatowi mogą zasięgać informacji i konsultować z Zarządem Powiatu wszystkie planowane zadania na drogach powiatowych. Zgodnie z § 75 Statutu Powiatu Kieleckiego w sprawach o zasadniczym znaczeniu (a za takie z pewnością można uznać inwestycje w infrastrukturę drogową) radni mogą zgłaszać interpelacje. Udzielając na nie odpowiedzi Zarząd dochowuje maksimum staranności, aby informacja dla radnego była rzeczowa i wyczerpująca. Ponadto radni zawsze mogą wyrazić swoje zdanie w trakcie głosowania uchwał Rady Powiatu lub podczas prac Komisji, gdzie można zgłaszać wszelkiego rodzaju propozycje, uwagi i wnioski.

II. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu wnioskuję o:

- przygotowanie przez Wydział Rozwoju wspólnopromocyjnego folderu wszystkich powiatowych schronisk (wraz z mapą dojazdu).

Stanowisko Zarządu:

Zarząd przychylił się do wniosku Komisji i podejmie działania zmierzające do wydania ze środków finansowych powiatu kieleckiego (dział promocja) folderu promującego Szkolne Schroniska Młodzieżowe.





III. Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska oraz Komisja Samorządu, Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu przedstawiły wspólny wniosek w sprawie:

- rozpoczęcia procesu współpracy z gminami, która będzie zmierzała do wybudowania schroniska dla zwierząt w jednej z gmin powiatu kieleckiego.

Stanowisko Zarządu:

Zarząd Powiatu dostrzega wagę problemu i wstępnie przychyliła się do wniosku Komisji. Z uwagi na fakt, iż prowadzenie schronisk dla zwierząt leży w kompetencjach gmin Powiat Kielcki przyjmie jedynie rolę koordynatora działań, których celem będzie wybudowanie schroniska dla zwierząt w jednej z gmin powiatu kieleckiego. Już w czerwcu br. zostanie zorganizowane w porozumieniu z Pełnomocnikiem Wojewody ds. ochrony zwierząt spotkanie w tej sprawie z wójtami i burmistrzami powiatu kieleckiego.

STAROSTA
Zdzisława Wrzałka

